
FELPA BAMBINO

 145  241  272  312  318  350  400 

Misura 04A 06A 08A 10A 12A

96/104 cm
46/37

106/116 cm
50/41

118/128 cm
54/45

130/140 cm
58/48

142/152 cm
62/51

not found:NEW SUPREME KIDS 13249

Qualità

Maniche cucite
Girocollo

Stile

Interno spazzolato
50% cotone - 50% poliestere
Nastro di rinforzo sul collo
Polsini, collo e fondo del capo con bordo a
costina con elastan

FELPA SPAZZOLATA 280 CLASSICO

5 25

_____________________________________PACKING

58 x 38 x 27 cm
Dimensioni della scatola di cartone

9 kg

CARATTERISTICHE____________________

weight :


